
relax DS
operativní leasing



Jde o obchodní vztah ujednaný mezi leasingovým pronajímatelem (leasingovou společností) a leasingovým nájemcem. 
Doba pronájmu bývá sjednána dle požadavků zákazníka. Ukončením řádné doby leasingu zůstává předmět leasingu dále ve vlastnictví pronajímatele.

Výhody:
Bez ztráty hotovosti = nemusíte skládat počáteční akontaci• 
Bez změny splátky = jistota fixní měsíční splátky po celou dobu trvání smlouvy• 
Bez daňových ztrát = splátka je nákladovou položkou, je tedy plně daňově odečitatelná (platí pro podnikatele)• 
Bez zbytečné administrativy = vozidlo spravuje leasingová společnost od dodání až po opětovný prodej • 
Bez časových ztrát = v rámci full-service leasingu jsou vám poskytnuty služby šetřící váš čas (údržba, pneuservis, asistence atd.)• 
Bez rizika =  leasingová společnost nese riziko zůstatkové hodnoty • 
Bez starostí s odkupem = leasingová společnost se postará o odkup vozu po skončení smlouvy• 

Nabídka RELAX DS:
Pravidelná měsíční splátka dle vybraného vozu• 
Doba nájmu 24, 36 nebo 48 měsíců• 
Nájezd dle vašeho výběru • 
Povinné a havarijní pojištění (5% spoluúčast) včetně připojištění GAP v ceně• 

relax DS
operativní leasing

RELAX
Amortizace vozidla• 
Havarijní pojištění s 5% spoluúčastí• 
Připojištění GAP• 
Povinné ručení• 
Poplatek za rádio• 
Silniční daň• 

RELAX PLUS
Amortizace vozidla• 
Havarijní pojištění s 5% spoluúčastí• 
Připojištění GAP• 
Povinné ručení• 
Poplatek za rádio• 
Silniční daň• 
Pneuservis, letní a zimní pneumatiky• 
Dálniční známka• 
Asistenční služby• 
Kompletní servisní služby, údržba vozidla• 

VARiANty:



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 3 CROSSBACK BE CHIC 462 810 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové startování vozu tlačítkem
• Stabilizační systém ESP, elektrická parkovací brzda
• Přední, přední boční a hlavové airbagy pro obě řady sedadel, boční airbagy pro druhou řadu sedadel
• Halogenová přední světla s oddělenými denními světly LED
• Přední a zadní okna s elektrickým ovládáním, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
• Jednozónová manuální klimatizace
• Rádio, barevný 7” dotykový displej s funkcí Mirror screen, Bluetooth, 8 reproduktorů
• Výškově nastavitelná přední sedadla, kožený volant s integrovanými ovladači

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 3 Crossback Be Chic 1.2 PureTech 100 S&S MAN6

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 3 Crossback Be Chic 1.2 Puretech 100 S&S MAN6

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 8 164 Kč 9 799 Kč

36 měsíců/60 000 km 6 509 Kč 7 621 Kč

48 měsíců/80 000 km 5 954 Kč 6 808 Kč

DS 3 Crossback Be Chic 1.2 Puretech 100 S&S MAN6

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 10 142 Kč 11 777 Kč

36 měsíců/60 000 km 8 360 Kč 9 472 Kč

48 měsíců/80 000 km 8 032 Kč 8 887 Kč

DS 3 CROSSBACK



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 3 CROSSBACK BE CHIC 537 190 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové startování vozu tlačítkem
• Stabilizační systém ESP, elektrická parkovací brzda
• Přední, přední boční a hlavové airbagy pro obě řady sedadel, boční airbagy pro druhou řadu sedadel
• Halogenová přední světla s oddělenými denními světly LED
• Přední a zadní okna s elektrickým ovládáním, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
• Jednozónová manuální klimatizace
• Rádio, barevný 7” dotykový displej s funkcí Mirror screen, Bluetooth, 8 reproduktorů
• Výškově nastavitelná přední sedadla, kožený volant s integrovanými ovladači

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 3 Crossback Be Chic 1.2 PureTech 130 S&S EAT8

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 3 Crossback Be Chic 1.2 Puretech 130 S&S EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 9 109 Kč 10 983 Kč

36 měsíců/60 000 km 7 261 Kč 8 535 Kč

48 měsíců/80 000 km 6 652 Kč 7 631 Kč

DS 3 Crossback Be Chic 1.2 Puretech 130 S&S EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 11 087 Kč 12 962 Kč

36 měsíců/60 000 km 9 101 Kč 10 376 Kč

48 měsíců/80 000 km 8 723 Kč 9 702 Kč

DS 3 CROSSBACK



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 3 CROSSBACK BE CHIC 512 397 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové startování vozu tlačítkem
• Stabilizační systém ESP, elektrická parkovací brzda
• Přední, přední boční a hlavové airbagy pro obě řady sedadel, boční airbagy pro druhou řadu sedadel
• Halogenová přední světla s oddělenými denními světly LED
• Přední a zadní okna s elektrickým ovládáním, elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
• Jednozónová manuální klimatizace
• Rádio, barevný 7” dotykový displej s funkcí Mirror screen, Bluetooth, 8 reproduktorů
• Výškově nastavitelná přední sedadla, kožený volant s integrovanými ovladači

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 3 Crossback Be Chic 1.5 BlueHDi 100 S&S MAN6

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 3 Crossback Be Chic 1.5 BlueHDi 100 S&S MAN6

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 9 745 Kč 11 533 Kč

36 měsíců/60 000 km 7 702 Kč 8 918 Kč

48 měsíců/80 000 km 6 979 Kč 7 913 Kč

DS 3 Crossback Be Chic 1.5 BlueHDi 100 S&S MAN6

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 11 724 Kč 13 512 Kč

36 měsíců/60 000 km 9 543 Kč 10 758 Kč

48 měsíců/80 000 km 9 050 Kč 9 984 Kč

DS 3 CROSSBACK



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 3 CROSSBACK PERFORMANCE LINE E-TENSE 822 314 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, bezklíčové startování vozu tlačítkem
• Stabilizační systém ESP, elektrická parkovací brzda
• Přední, přední boční a hlavové airbagy pro obě řady sedadel, boční airbagy pro druhou řadu sedadel
• Přední a zadní parkovací asistent
• Přední a zadní okna s elektrickým ovládáním, elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka
• Jednozónová automatická klimatizace
• Rádio, barevný 7” dotykový displej s funkcí Mirror screen, Bluetooth, 8 reproduktorů
• Automatická světla, automatické stěrače, bezrámečkové elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 3 Crossback Performance Line E-Tense 136 k

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 3 Crossback Performance Line E-tense 136 k

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 16 289 Kč 19 357 Kč

36 měsíců/60 000 km 14 236 Kč 16 323 Kč

48 měsíců/80 000 km 12 951 Kč 14 544 Kč

DS 3 Crossback Performance Line E-tense 136 k

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 18 038 Kč 21 106 Kč

36 měsíců/60 000 km 15 839 Kč 17 925 Kč

48 měsíců/80 000 km 14 878 Kč 16 481 Kč

DS 3 CROSSBACK E-TENSE



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 CROSSBACK PERFORMANCE LINE 739 669  Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Přední a boční airbagy vpředu, okenní airbagy vpředu a vzadu
• Bezklíčové startování vozu tlačítkem
• ASB Auto Safety Brake - samočinné brzdění v případě kolize
• Tempomat a omezovač rychlosti
• Parkovací senzory vzadu
• Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem kvality vzduchu
•  Audio systém: 8“ dotykový displej - dvojitý tuner AM/FM, 3x USB zásuvka, Mirror Screen, Bluetooth
• Hi-Fi systém s 8 reproduktory, zvukový procesor Arkamys

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 7 Crossback Performance Line 1.5 BlueHDi 130 MAN6 

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 7 Crossback Performance Line 1.5 BlueHDi 130 MAN6 

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 10 883 Kč 13 285 Kč

36 měsíců/60 000 km 8 866 Kč 10 499 Kč

48 měsíců/80 000 km 8 287 Kč 9 543 Kč

DS 7 Crossback Performance Line 1.5 BlueHDi 130 MAN6 

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 12 971 Kč 15 374 Kč

36 měsíců/60 000 km 10 805 Kč 12 438 Kč

48 měsíců/80 000 km 10 535 Kč 11 790 Kč

DS 7 CROSSBACK



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 7 Crossback So Chic 2.0 BlueHDi 180 EAT8

DS 7 Crossback So Chic 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 13 129 Kč 15 927 Kč

36 měsíců/60 000 km 10 630 Kč 12 533 Kč

48 měsíců/80 000 km 9 870 Kč 11 332 Kč

DS 7 Crossback So Chic 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 15 218 Kč 18 016 Kč

36 měsíců/60 000 km 12 569 Kč 14 472 Kč

48 měsíců/80 000 km 12 117 Kč 13 579 Kč

DS 7 CROSSBACK

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 CROSSBACK SO CHIC 826 446 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Přední a boční airbagy vpředu, okenní airbagy vpředu a vzadu
• Bezklíčové startování vozu tlačítkem
• ASB Auto Safety Brake - samočinné brzdění v případě kolize
• Tempomat a omezovač rychlosti
• Parkovací senzory vpředu a vzadu
• Střešní podélníky (v kovovém designu)
• LED přední mlhovky včetně funkce přisvícení do zatáčky
• DS ACTIVE SCAN SUSPENSION - monitorování vozovky kamerou, tři volitelné módy odpružení

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 PureTech 180 EAT8

DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 Puretech 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 14 845 Kč 18 085 Kč

36 měsíců/60 000 km 11 956 Kč 14 158 Kč

48 měsíců/80 000 km 11 077 Kč 12 770 Kč

DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 Puretech 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 16 934 Kč 20 173 Kč

36 měsíců/60 000 km 13 895 Kč 16 097 Kč

48 měsíců/80 000 km 13 324 Kč 15 017 Kč

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 CROSSBACK GRAND CHIC 971 074 Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Přední a boční airbagy vpředu, okenní airbagy vpředu a vzadu
• Bezklíčový přístup do vozu, bezklíčové startování vozu tlačítkem
• ASB Auto Safety Brake - samočinné brzdění v případě kolize
• Parkovací senzory vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera
• LED denní svícení, DS Active LED Vision - Full LED přední světlomety
• DS ACTIVE SCAN SUSPENSION - monitorování vozovky kamerou, tři volitelné módy odpružení
• Hodiny B.R.M R180 na palubní desce
• Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem kvality vzduchu
•  Navigační systém: 12“ dotykový displej - trojitý tuner AM/FM, Mirror Screen,  

Bluetooth, hlasové ovládání, 3x USB zásuvka

DS 7 CROSSBACK

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 CROSSBACK SO CHIC E-TENSE 1 152 893  Kč
VYBRANÉ PRVKY ZÁKLADNÍ VÝBAVY 
• Přední a boční airbagy vpředu, okenní airbagy vpředu a vzadu
• Bezklíčové startování vozu tlačítkem, parkovací senzory vzadu
• ASB Auto Safety Brake - samočinné brzdění v případě kolize
• Tempomat a omezovač rychlosti
• DS ACTIVE SCAN SUSPENSION - monitorování vozovky kamerou, tři volitelné módy odpružení
• Dvouzónová automatická klimatizace se senzorem kvality vzduchu
•  Navigační systém: 12“ dotykový displej - trojitý tuner AM/FM, Mirror Screen, Bluetooth, hlasové ovládání
• DS Connect Box (mikrofon, reproduktor, karta SIM pro nouzové situace)

OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing bez omezení  
– možnost výběru motorizace a doplňkových prvků výbavy.

Příklad splátek 
DS 7 Crossback So Chic E-TENSE 300 EAT8 4x4

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 

DS 7 Crossback So Chic E-tENSE 300 EAt8 4x4

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 23 108 Kč 27 156 Kč

36 měsíců/60 000 km 17 834 Kč 20 587 Kč

48 měsíců/80 000 km 15 865 Kč 17 980 Kč

DS 7 Crossback So Chic E-tENSE 300 EAt8 4x4 

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 25 314 Kč 29 363 Kč

36 měsíců/60 000 km 19 920 Kč 22 673 Kč

48 měsíců/80 000 km 18 286 Kč 20 401 Kč

DS 7 CROSSBACK E-TENSE



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing  
– limitované verze, které nelze měnit (možnost výběru jen barvy vozidla)

Limitovaná verze 
DS 7 Crossback Performance Line 1.6 PureTech 180 EAT8

DS 7 Crossback Performance Line 1.6 Puretech 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 13 665 Kč 16 602 Kč

36 měsíců/60 000 km 10 988 Kč 12 984 Kč

48 měsíců/80 000 km 10 158 Kč 11 692 Kč

DS 7 Crossback Performance Line 1.6 Puretech 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 15 754 Kč 18 690 Kč

36 měsíců/60 000 km 12 927 Kč 14 923 Kč

48 měsíců/80 000 km 12 405 Kč 13 940 Kč

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 Crossback Performance Line 1.6 PureTech 180 EAT8 805 785 Kč
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA, ZAHRNUTÁ V MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH
• Metalický lak
• Bezklíčový přístup + hands-free otevírání víka zavazadelníku
• Parkovací senzory vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera
• DS Active LED Vision – full LED přední světlomety
• LED přední mlhovky s funkcí přisvícení do zatáčky
• Dojezdové rezervní kolo
• Vyhřívání předních sedadel
• Navigační systém

CELKOVÁ CENA
940 909 Kč

DS 7 CROSSBACK PERFORMANCE LINE

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing  
– limitované verze, které nelze měnit (možnost výběru jen barvy vozidla)

Limitovaná verze 
DS 7 Crossback Performance Line 2.0 BlueHDi 180 EAT8

DS 7 Crossback Performance Line 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 14 258 Kč 17 297 Kč

36 měsíců/60 000 km 11 518 Kč 13 585 Kč

48 měsíců/80 000 km 10 677 Kč 12 265 Kč

DS 7 Crossback Performance Line 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 16 346 Kč 19 386 Kč

36 měsíců/60 000 km 13 457 Kč 15 524 Kč

48 měsíců/80 000 km 12 925 Kč 14 513 Kč

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 Crossback Performance Line 2.0 BlueHDi 180 EAT8 838 843 Kč
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA, ZAHRNUTÁ V MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH 
• Metalický lak
• Bezklíčový přístup + hands-free otevírání víka zavazadelníku
• Parkovací senzory vpředu a vzadu, zadní parkovací kamera
• DS Active LED Vision – full LED přední světlomety
• LED přední mlhovky s funkcí přisvícení do zatáčky
• Dojezdové rezervní kolo
• Vyhřívání předních sedadel
• Navigační systém

CELKOVÁ CENA
973 967 Kč

DS 7 CROSSBACK PERFORMANCE LINE

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing  
– limitované verze, které nelze měnit (možnost výběru jen barvy vozidla)

Limitovaná verze 
DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 PureTech 225 EAT8

DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 Puretech 225 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 15 105 Kč 18 571 Kč

36 měsíců/60 000 km 12 292 Kč 14 648 Kč

48 měsíců/80 000 km 11 511 Kč 13 322 Kč

DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 Puretech 225 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 17 194 Kč 20 660 Kč

36 měsíců/60 000 km 14 231 Kč 16 587 Kč

48 měsíců/80 000 km 13 759 Kč 15 570 Kč

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 Crossback Grand Chic 1.6 PureTech 225 EAT8 1 012 397 Kč
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA, ZAHRNUTÁ V MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH 
• Metalický lak
• Bezklíčový přístup + hands-free otevírání víka zavazadelníku
• DS CONNECTED PILOT
• Kola z lehkých slitin 19“ ROMA
• Dojezdové rezervní kolo
• Vyhřívání předních sedadel
• Zadní ovládání klimatizace
• DS SENSORIAL DRIVE

CELKOVÁ CENA
1 084 298 Kč

DS 7 CROSSBACK GRAND CHIC

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



OPERATIVNÍ LEASING BEZ SLUŽEB - RELAX

FULL SERVICE LEASING - RELAX PLUS

Operativní leasing  
– limitované verze, které nelze měnit (možnost výběru jen barvy vozidla)

Limitovaná verze 
DS 7 Crossback Grand Chic 2.0 BlueHDi 180 EAT8

DS 7 Crossback Grand Chic 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 14 963 Kč 18 337 Kč

36 měsíců/60 000 km 12 215 Kč 14 509 Kč

48 měsíců/80 000 km 11 450 Kč 13 213 Kč

DS 7 Crossback Grand Chic 2.0 BlueHDi 180 EAt8

s 10% akontací bez akontace

24 měsíců/40 000 km 17 052 Kč 20 426 Kč

36 měsíců/60 000 km 14 154 Kč 16 448 Kč

48 měsíců/80 000 km 13 698 Kč 15 461 Kč

MODEL ZÁKLADNÍ CENA
DS 7 Crossback Grand Chic 2.0 BlueHDi 180 EAT8 983 471 Kč
PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA, ZAHRNUTÁ V MĚSÍČNÍCH SPLÁTKÁCH 
• Metalický lak
• Bezklíčový přístup + hands-free otevírání víka zavazadelníku
• DS CONNECTED PILOT
• Kola z lehkých slitin 19“ ROMA
• Dojezdové rezervní kolo
• Vyhřívání předních sedadel
• Zadní ovládání klimatizace
• DS SENSORIAL DRIVE

CELKOVÁ CENA
1 055 372 Kč

DS 7 CROSSBACK GRAND CHIC

Splátky a ceny jsou uvedeny bez DPH. 



16
D S a u t o m o b i l e s . c z

Platnost podmínek:

Nabídka platí do 31. 5. 2020 a je určena podnikatelům. Všechny splátky i ceny jsou uváděny bez DPH. Výše uvedené ceny 

jsou platné výhradně na nové vozy v uvedené specifikaci. Nabídka platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 

24, 36 nebo 48 měsíců a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy. C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo 

změny této nabídky. Zobrazení vozidel je pouze ilustrativní. V případě zájmu o jiný model nebo výbavu vozidla konzultujte 

nabídku s autorizovaným prodejcem DS Automobiles.


